
 
 

PREISLISTE 
 
 
 

Alle @verting Pakete enthalten  
 
 Test-Lauf, Erstellung einer ersten Liste, Einfügen einiger Email-Adressen als Beispiel 
 Individuelle Beratung für Ihre persönlichen Anforderungen. 
 Einrichtung des Zugangs zu unserer Email-Marketing Plattform 
 Einrichtung der Administration 
 inkl. Speicherplatz auf dem Newsletterserver für Ihre Mailings und Datei-Anhänge 
 (Eigene Domain (z.B. IhrName.de) ab EUR 8,90/Jahr inkl. MwSt.) 

 
 

 

Grundgebühren: Preis: Preis inkl. 19% MwSt.:

Einmalige Einrichtungsgebühr: 41,18 EUR 49,00 EUR 

Pakete: Preis: Preis inkl. 19% MwSt.:

 Paket Basic  
bis 1.000 Emails/Monat 
(3x Anhang, Größe bis max. 2 MB) 

8,32 EUR 
 

9,90 EUR / Monat
(€ 0,099/E-Mail)

 Paket S  
bis 5.000 Emails/Monat 
(3x Anhang, Größe bis max. 2 MB) 

20,92 EUR 24,90 EUR / Monat
(€ 0,0060/E-Mail)

 Paket M  
bis 10.000 Emails/Monat 
(3x Anhang, Größe bis max. 2 MB) 

32,77 EUR 39,00 EUR / Monat
(€ 0,0050/E-Mail)

 Paket L  
bis 25.000 Emails/Monat 
(3x Anhang, Größe bis max. 3 MB) 

74,78 EUR 89,00 EUR / Monat
(€ 0,0050/E-Mail)

 Paket XL 
bis 50.000 Emails/Monat 
(3x Anhang, Größe bis max. 3 MB) 

133,61 EUR 159,00 EUR / Monat
(€ 0,0050/E-Mail)

 Paket XXL 
bis 100.000 Emails/Monat 
(3x Anhang, Größe bis max. 3 MB) 

242,86 EUR 289,00 EUR / Monat
(€ 0,0040/E-Mail)

 Größere Kontingente auf Anfrage  

 
 
 

 
 
 
 

 



 
 

 

AUFTRAGSERTEILUNG  (Gewünschtes bitte ankreuzen): 

 
 

Email-Marketing-System: Preis:   Preis inkl. 19% MwSt.:

Einmalige Einrichtungsgebühr:  
41,18 EUR 49,00 EUR (einm.)

Paket Basic: bis 1.000 Emails/ Monat 
(3x Anhang, Größe bis max. 2 MB) 8,32 EUR 9,90 EUR / Monat

Paket S: bis 5.000 Emails/ Monat 
(3x Anhang, Größe bis max. 2 MB) 20,92 EUR 24,90 EUR / Monat

Paket M: bis 10.000 Emails/ Monat 
(3x Anhang, Größe bis max. 2 MB) 32,77 EUR 39,00 EUR / Monat

Paket L: bis 25.000  Emails/ Monat 
(3x Anhang, Größe bis max. 3 MB) 74,78 EUR 89,00 EUR / Monat

Paket XL: bis 50.000 Emails/ Monat 
(3x Anhang, Größe bis max. 3 MB) 133,61 EUR 159,00 EUR / Monat

Paket XXL: bis 100.000 Emails/ Monat 
(3x Anhang, Größe bis max. 3 MB) 242,86 EUR 289,00 EUR / Monat

 

  ADRESSDATEN: 

Firma/Rechtsform: 
________________________________________________________________________ 

Nachname: 
________________________________________________________________________ 

Vorname: 
________________________________________________________________________ 

Straße/Haus-Nr.: 
________________________________________________________________________ 

Postleitzahl/Ort: 
________________________________________________________________________ 

Telefon/Fax: 
________________________________________________________________________ 

Emailadresse: 
________________________________________________________________________ 

  
BANKVERBINDUNG 

Kreditinstitut: 
________________________________________________________________________ 

IBAN: 
________________________________________________________________________ 

BIC: 
________________________________________________________________________ 

Abrechnungsmodus und Vertragslaufzeit: Alle Beträge werden jeweils monatlich im Voraus per Lastschrifteinzug in Rechnung gestellt. Die Rechnungszustellung 
erfolgt per Email. Die Mindestvertragslaufzeit beträgt 3 Monate. Kündigungsfrist: 3 Monate zum Ablauf der Vertragslaufzeit. Sollte nicht fristgerecht gekündigt 
worden sein, verlängert sich der Vertrag um die jeweilige Laufzeit, mindestens jedoch um 3 Monate. Sonstiges: Änderungen, Anpassungen oder Sonderleistungen 
werden nach Arbeitszeit berechnet. Unsere AGB finden Sie unter https://www.christo.net/agb. 

 
 
 
 _____________________________________________    
 Ort, Datum      

 
 
 
_____________________________________________ 
 Unterschrift: 
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